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WALENTYNKOWY Zestaw
HERBATA (50g) SYROP
ŁYŻECZKA Idealny Na Prezent
!!

Cena 43,99 zł

Opis produktu

Zestaw Walentynkowy: Herbata, Syrop i Łyżeczka
Zanurz się w magii Walentynek z naszym wyjątkowym zestawem, który sprawi, że ten dzień stanie się jeszcze bardziej
niezapomniany. W skład zestawu wchodzą aromatyczna herbata, syrop o pojemności 200 ml oraz elegancka łyżeczka. Każdy
element został starannie dobrany, aby podkreślić romantyczną atmosferę tego wyjątkowego święta. Nasza herbata to
zaproszenie do świata relaksu i przyjemności, a syrop dodaje słodyczy każdej chwili. Elegancka łyżeczka to subtelny akcent,
który dopełnia całości, czyniąc z tego zestawu doskonały prezent dla ukochanej osoby.

Idealny Zestaw Na Walentynki
Nasze estetyczne i eleganckie opakowanie idealnie wpisuje się w atmosferę Walentynek. Wykonane z tektury falistej,
ozdobione dekoracjami i piękną kokardą, przyciąga wzrok i zachwyca swoją kolorystyką, nawiązującą do miłosnych uniesień.
To nie tylko opakowanie, ale prawdziwa zapowiedź magii, jaką niesie ze sobą ten dzień. Prezentując ukochanej osobie nasz
zestaw, pokazujesz, jak ważne są dla Ciebie wspólne chwile.

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?

Unikalność - Każdy element zestawu jest starannie dobrany, by zaskoczyć i zachwycić.
Elegancja - Stylowa łyżeczka dodaje wyrafinowanego akcentu.
Kompleksowość - Zestaw zawiera wszystko, czego potrzeba do stworzenia chwili relaksu.
Romantyczny akcent - Idealny prezent, by wyrazić uczucia.
Praktyczność - Świetny wybór na chłodne, walentynkowe wieczory.
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W Skład Zestawu Wchodzą:

Herbata czarna aromatyzowana I Love You (50g),
Syrop cynamonowo karmelowy o pojemności 200 ml (cukier, woda, cynamon, przyprawy),
Duża, elegancka łyżeczka do nasypywania herbaty (17 cm),
Całość Zapakowana w Kartonik z tektury falistej, przyozdobiony ręcznie wykonana kokardą.
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